ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОБЕССЕРГЕНЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 №
с. Новобессергеневка

 от «__»____2017г.
«Об исполнении в 2017 году иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из областного бюджета за счет иных межбюджетных трансфертов, предоставляемых из федерального бюджета на обеспечение развития и укрепления материально технической базы муниципальных домов культуры»
В соответствии с областным законом от 26.12.2016 № 836-ЗС «Об областном бюджете на 2017 год и на плановый период 2018 – 2019 годов», постановлением Правительства Российской Федерации  от 30.09.2014 № 999 «О формировании, предоставлении и распределении субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации», распоряжением Правительства Ростовской области от 14.02.2017 № 56 «Об утверждении Перечня мероприятий, в целях софинансирования которых предоставляются  субсидии из федерального бюджета бюджету Ростовской области»  постановляет:
1. Расходование  иных межбюджетных трансфертов осуществлять на основании сводной бюджетной росписи в пределах лимитов бюджетных обязательств на осуществление полномочий по расходам на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры.
2.Администрации Новобессергеневского сельского поселения:

- денежные средства, полученные на осуществление полномочий по расходам на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры, своевременно перечислить на лицевой счет муниципального бюджетного учреждения культуры «Центр досуга» Новобессергеневского сельского поселения в форме субсидии на иные цели;

- осуществить контроль за целевым использованием и эффективным использованием средств, предоставляемых из областного бюджета на осуществление полномочий по расходам на обеспечение развития и укрепления материально-технической базы муниципальных домов культуры;
3.Контроль за выполнением настоящего постановления возлагаю на себя.
Глава администрации

Новобессергеневского

сельского поселения

В. В.Сердюченко